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J e g y z ő k ö n y v 

 

Készült: Cegléd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. augusztus 23-án 

megtartott, 9:00 órakor kezdődő nyilvános üléséről. 

 

Ülés helye: Városháza (Cegléd, Kossuth tér 1.) Kis Tanácskozóterem 

 

Jelen vannak: Jakab István elnök, Jakab János elnök-helyettes, Jakab Istvánné és Jakab Péter képviselő 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Hegedűs Ágota alpolgármester, dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző, Sipos 

Nikoletta pénzügyi irodavezető 

 

Jegyzőkönyvvezető: Sziváki Ibolya vezető-főtanácsos 

 

Jakab István elnök köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 4 tagja megjelent, a 

testület határozatképes. Jegyzőkönyv-hitelesítőnek Jakab János elnök-helyettest javasolja. A testület a 

javaslatot 3 igen szavazattal és 1 tartózkodással elfogadta és megbízza Jakab Jánost a jegyzőkönyv-hitelesítő 

feladat ellátásával. Ismerteti a napirendi pontokat. 

 

NAPIREND – NYILVÁNOS ÜLÉS: 

1.) Tanszerek adományozása 

2.) „Roma családi délután” kiadásai 

3.)  Egyebek 

 

Jakab István elnök: Megkérdezi, van-e javaslat az ülés napirendjére? Javaslat hiányában szavazásra bocsátja 

az ülés napirendjét. 3 igen szavazattal és 1 tartózkodással elfogadta a Képviselő-testület az ülés napirendjét. 

 

1.) napirend: Tanszerek adományozása  

Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző  

Előterjesztő: Jakab István elnök 

  (Előterjesztés a jegyzőkönyv 1. melléklete) 

 

Jakab István elnök: Elmondja, hogy Cegléd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata az előző évekhez 

hasonlóan szeretné segíteni tanszerek vásárlásával azon családokat, akiknek évközben anyagi nehézséget 

okoz a hiányzó tanszerek pótlása. Tudják, hogy az Ugyerban a családok 90 %-a roma származású és azt is 

tudják, hogy milyen anyagi körülmények között élnek, ezért szükségesnek tartják, hogy segítsék a családokat 

azzal, hogy évközben ne kelljen nekik tanszerek pótlásával foglalkozni, azokat majd az iskolában át tudják 

venni.  

 

A HIT Gyülekezet Cegléd, Örkényi úti Általános Iskola vezetésével egyeztetve, javasolja, hogy az iskolának 

adományozzon az önkormányzat olyan tanszereket, melyeket a pedagógusok javasolnak. Év közben a 

pedagógusok osztják ki ezeket a füzeteket, írószereket azoknak a gyerekeknek, akiknek a szülei nem tudják 

megvásárolni anyagi helyzetük miatt. 

 

Javasolja a Tisztelt Képviselő-testületnek, hogy 100.000 Ft összegben vásároljon tanszereket (füzet, 

írószerek) a HIT Gyülekezet Cegléd, Örkényi úti Általános Iskolája részére. 

 

Jakab István elnök: Szavazásra bocsátja az előterjesztett határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület 

három tagja egyhangú, 3 igen szavazattal és 1 tartózkodással elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

10/2022. (VIII. 23.) CRNÖ határozat 

 

Cegléd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő–testülete 

1.) Dönt arról, hogy 100.000 Ft értékben tanszereket (füzet, írószer) adományoz a HIT Gyülekezete 

Örkényi úti Általános Iskolájának (2700Cegléd, Ugyer XII. d.6.). 
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2.) Az 1.) pontban rögzített kiadás fedezetét a 2022. évi költségvetés dologi kiadások előirányzatának 

(kötelezettségvállalással nem terhelt) szabad terhére biztosítja. 

3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő: azonnal Felelős: Jakab István elnök 

 

1.) napirend: „Roma családi délután” kiadásai 

Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző  

Előterjesztő: Jakab István elnök 

  (Előterjesztés a jegyzőkönyv 2. melléklete) 

 

Jakab István elnök: Elmondja, hogy sem a tavalyi évben, sem az idén a veszélyhelyzet miatt nem tudott az 

önkormányzat majálist rendezni. Tekintettel arra, hogy szoros kapcsolatot ápol az önkormányzat az Örkényi 

úti Általános Iskolával, és arra, hogy a munkájuk jelentős részében az ugyeri lakosokkal vannak 

kapcsolatban, arra gondolta, hogy a pedagógusoknak, gyerekeknek és azok szüleinek a tanév kezdetén, 

szeptember 9-én szervezne az önkormányzat egy „roma családi délutánt”, ahol a pedagógusok és a szülők 

ismerkednének, beszélgethetnének egymással, a gyerekekkel is egy kicsit kötetlenebb formában 

találkozhatnának. A rendezvény az iskola sportpályáján kerül megrendezésre, tanítás után 12 órától. 

Szeretnének 100 adag meleg ételt kiosztani a megjelentek között, ezzel örömet okozni nekik. A roma 

emberekkel minél jobb a kapcsolat szeretnének kiépíteni és ez a rendezvény erre nagyon jó alkalom lesz. 150 

ezer forintot fordít az önkormányzat a rendezvény megszervezésére, melyen a Roma táncház tagjai is fel 

fognak lépni. Javasolja, hogy kössön az önkormányzat szerződést a rendezvény technikai biztosítására és az 

ebédhez szükséges alapanyagok beszerzésére a Magyar Roma Galéria Egyesülettel. 

 

Jakab István elnök: Szavazásra bocsátja az előterjesztett határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület 

három tagja egyhangú, 3 igen szavazattal és 1 tartózkodással elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

11/2022. (VIII. 23.) CRNÖ határozat 
 

Cegléd Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő–testülete 

1.) Megbízza – a határozat mellékletében foglalt szerződés-tervezet szerint - a Magyar Roma Galéria 

Egyesületet (1054 Budapest, Honvéd utca 3. 2/7.), hogy a 2022. szeptember 9-én megrendezésre kerülő 

„Roma családi délután” rendezvényen nyújtson zenei szolgáltatást és az ezzel kapcsolatos technikai és 

koordinációs feladatokat lássa el, valamint 100 adag egytálételhez szükséges élelmiszert vásárolja meg. 

 

2.) Az 1.) pontban rögzített megbízás ellenértéke bruttó 150 000 Ft, azaz egyszázötvenezer forint, melynek 

fedezetét a 2022. évi költségvetés dologi kiadások előirányzatának (kötelezettségvállalással nem terhelt) 

szabad terhére biztosítja. 

 

3.) Felhatalmazza az Elnököt a határozat elválaszthatatlan részét képező tartalom szerinti Megbízási 

szerződés aláírására. 

4.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő: azonnal Felelős: Jakab István elnök 

 

3. ) Egyebek 

 

Hegedűs Ágota alpolgármester: Köszönti a roma önkormányzat képviselőit. Emlékezteti a jelenlévőket, hogy 

már több alkalommal kérte az önkormányzat segítségét abban, hogy a szeptembertől nyolcadikos 

gyermekeknek és azok szüleinek próbálják a középiskolát propagálni. Menjenek el a szülői értekezletekre, 

vagy az osztályfőnökön keresztül tájékoztassák a gyerekeket annak fontosságáról, hogy cél legyen a 

továbbtanulás, az, hogy a gyerekek szakmát tanuljanak. Úgy gondolja, hogy Cegléden elég nagy a kínálat 

tovább tanulás terén. Mindenki megtalálhatja azt a szakmát, melyben később el tudna helyezkedni.  Az lenne 

a lényeg, hogy minden család hozzon áldozatot – mert tudja, hogy a gyerek taníttatása egy áldozat – és ha 

ehhez segítségre van szükségük, abban segítenek, mert szeretné, ha tanult gyerekek, tanult felnőttek lennének 

Cegléden. Mindebben kéri a város a roma önkormányzat segítségét. 

 

Jakab István elnök: Köszöni szépen az alpolgármester asszony hozzászólását. Reagálásként elmondja, hogy a 
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roma önkormányzat képviselői, minden osztályfőnöki órán ott vannak. A nyolcadikos tanulók szüleivel 

tartják a kapcsolatot minden évben. Büszkén tájékoztatja a jelenlévőket, hogy az elmúlt három tanévben 

minden, általános iskolát elvégzett diák tovább tanult. Ezeket a diákokat továbbra is figyelemmel kísérik, 

tartják velük a kapcsolatot, azért, hogy ne csak elkezdjék a középiskolai tanulmányaikat, hanem fejezzék is 

be azokat.  

 

Megkérdezi, hogy Egyebek napirenden belül kíván e valaki szólni. Hozzászólás hiányában az ülést 9 óra 10 

perckor bezárja. 

 

K m. f. 

 

  

 

  Dr. Diósgyőri Gitta     Jakab István 

   címzetes főjegyző                     elnök 

 

 

 Jakab János 

       jegyzőkönyv-hitelesítő

  


